МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
МАРИЕЦ ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июля  2020 года № 91

О внесении изменений в Постановление № 41 от 20 апреля 2012  года «Об организации и проведении конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона республики Марий Эл № 3-З «О регулировании отдельных отношений, связанных с  осуществлением местного самоуправления в Республике Марий Эл», Уставом Марийского сельского поселения Мари-Турекского района Республики Марий Эл,  Марийская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление № 41 от 20 апреля 20142  года «Об организации и проведении конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» следующие изменения:
1.1.  В наименовании, преамбуле, п.1., п.2. постановления слова «муниципального образования «Марийское сельское поселение» заменить словами «Марийского сельского поселения»;
1.2. В методике:
А) В наименовании, п.1, п.3, п.7., п.10.,  слова «администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение»» заменить словами «Марийской сельской администрации»;
Б) в пункте 2. Слова «на официальном сайте администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение»» заменить словами « на официальном сайте Марийского сельского поселения»;
1.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции следующего содержания:
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 муниципального образования
«Марийское сельское поселение»
от 20 апреля 2012 года № 41

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Марийской сельской администрации

	Фадеева
Ольга Геннадьевна

	- Глава Марийской сельской администрации, председатель комиссии

	Егорова
Светлана
Юрьевна

	- главный специалист Марийской сельской администрации, заместитель председателя комиссии

	Антонова
Фирая
Федоровна

	- главный специалист Марийской сельской администрации, секретарь комиссии

	Гергей
Светлана Владимировна

	- заместитель главы администрации Мари-Турекского муниципального района (по согласованию)

	Халитов
 Ибрагим Зияудинович

	- Глава Марийского сельского поселения (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Марийской
сельской администрации	                                                 О.Г.Фадеева